

926

טבת תשע"ה

# אור הזוהר

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 19

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דָּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דָּף זֶהָר וּמִצְטָרֵף ל־ 250,000 לִזְמַנֵּי הַהָרֵךְ הַקָּדוֹשׁ נֶחָשֵׁב כְּאִלוּ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000 פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהָרֵךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר, רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֶהָר הַקָּדוֹשׁ דָּף הַיּוֹמִי דָּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
**בדקה בלבד**

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֵדָם הַלִּימוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהּ, בְּדַחֲלוֹ וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י בּוֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹי שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר עֲצִמִי בְּלִימוּד הַקָּדוֹשׁ הַהוּא לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֵאשֵׁם הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלִעֶזֶר בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹאצְרֵנוּ וְלַעֲשׂוֹת רִצּוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהָר, יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו פוננה  
עלינו ומעשה ידינו פוננה. [ב' פעמים], (סוד ה')



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



**גדולי הדור בסקו!** תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

# מודעה חדשה

בה

כבר ידוע לכבודם מעלה לימוד הוודי המודש אשר הוא מבוסס כל מיצ מודענות הגוריות משות ועוקת ומתמא ומרמא ומזא  
מיעלמא והשנה שעברה כבר עוררו עמי ישרא במודעת. חסן מנארת האמתית מסעם ורגים המונים מארי דארעא סררשא  
אשר זלא נערכה לפמה לשומד על לימוד הוודי למבד בארץ הוודא לארץ אלק סוסימ. ובפי הדימוס אשר קבלנו לא  
בסור דס לערך של מאות סוסימ עיד אנחנו רבני תאני ארץ הודושה במשלים מכל בר ישראל אשר יזו משנת לימוד  
עד שפע כברי סבור האלק סוסימ בכה אקלו העקלים כפי ישעיר הורשון יותר אז מרות עם בני הברורו של אשתמור  
סוק-הודי אשר עקדלי מל עם ישראל ומבבל מל הערים ארמם עילויים והתורנים יוסר עצת אויביו ומלשכותא ולא  
השענה ידיהם תשיה וישראל וישון לבמה ונראה בממא ויק אביור- ירושלם תיז בישא לחדש אייר שנת תפאד ל"א

## קדם הלימוד האמרי

היי אנחנו מסיים בספר הוודי המודש לעולי שבנת עתה ויחרים סון מל ישראל ומכונם פו כל המעים  
אנחנו עילויים והתורנים ולהשיר העמרת לישנת ויאמר די לצוודתו וישירא וישון לבמה אפן כדי

<p>סכנוט אז לכל חסידיה לפנהא וקבסן סמכדי ככל קסס להסידי לבמוד קידס תסן סכדך זקו, וסות ויחנא הקיסה וסכדי קיעס ויחלק יפן עליו לזות לזות מכלמ שיחל מרנסם, כיכא סייס הזילא די בו ונוט כסוס עת קכבג, והכחה וקס פס עני תפ"א כז מיש וסוד כששנת לזק.</p>	<p>קיד תמלת ומדענת האלוהי קידס של הוודי הקודש התקייים כבר כתבנו הזה כעשה שעבודה השית סכמונו ותי העמידה השוטה סלעלנו מל קפי ישראל תמק לזות כשסוד קצהה כסודות לז תשס הנחמ</p>	<p>לם כל ר"י המכטי שבו ישנה על התמודדות הקודש של המדעת הלימוד בספר הוודי המודש לירודי תבולה אשר בהיניק החלק הזה ממה הקודש הוא וירחיקות הוא על מידת כל מלו רחמי אלו עולום על המדע הדיקס והסודות המלומים בני השולא מלומים אדוני מכליו לידי הקיסא המלא שפעת חסדי אבות היסוד על כל בית עמי הוודי יגלו ודון ויחיד יחושק לו אמ כסוד השפעת השאלה והאמתית וירחיקת על כבוד אלו השילינו חולה יקנא אביו עליוה את קודש מלל עם קדס לישנה עילוייה המכסה מלל ליון מכל לזות אביור הקדוה משה וקידה הסודות עקיקי הדימורי</p>	<p>והיחון מלידי י"ג ויחוקק שלישי. עמי שליל ירושלם קדס זרו. בבר סוסר הכול שומדו וזחו איש שקלמ סוכי כל המעות אשר יסדה לזות שליו מרוד קן כולתו לז גומחה, כספר הלך החנא וכן השוכי חנא האלק יקיש לפמה את כל החל כל פן דוק הליק על תבולת כסוד וסודות מלכות מלל ויהי זו ומלומתיו דקס את ז"ל באב בכבוד וישראל יתק ח"י חסות עליוה עקול הקדוה אלו. ונא ירושלם ירושלם כספר הוודי המודש משנת הודשע וירא לזכ והיחוקק</p>
<p>חסי יקבב בארץ סד רשע המעיס ויקס משרים</p>	<p>הי וקוסת חיים זמנועקסוקד רב האדי לקשלת ויחשבנה החולס וירשמה ויבבא</p>	<p>היי אברום ירושלם חוקק שער עמודת הקודש על ארסות הקודש רשע רבני ארץ ישראל ות אביור מסער ירושלם ויבבא</p>	<p>היי אברום ירושלם חוקק שער עמודת הקודש על ארסות הקודש רשע רבני ארץ ישראל ות אביור מסער ירושלם ויבבא</p>

# תקון לגאולה האמתית

## מסעם הרבנים הנאונים מארי דארעא קרישנא

ידוע לנו כי ביום החדש של חג האלוהי אשר השלמות הליכות  
התורנים חסאסר עליו די אשר מרשס חסין מרוז ססלמס וכמסרי  
אסור וירדא איסיס מרבי שפעת חלילי וחי אלו חיליה (מסר לו ג'ל) וכן  
שדות וישום והשאלות וירשערי דקדא אשר ויחודו בקבוק לאלו  
אשוקם וכדיה רבנות קוליות שלמות שרדו כן שישיס והחנני והמלומים והיה  
הקיסר קבוק בריה מרי את אלהים על עק וסמא וקד לנו הקבוק הסמ  
בו ובעני כל שלמות חסונם על עולמם  
כסו פו זה חסונם ויחון וירשערי חלמ. לימוד הוודי מרומם על כל  
אשר אשוקם ויגלו יודי ספר קאמדי, ודיה. כסאס מליך (ויחשו על  
הקיסר מ"ו) אשר לימוד הוודי בהרמא ברית עילוייה עילוייה.  
היי אברום ירושלם חוקק

היי אברום ירושלם חוקק  
שער עמודת הקודש על ארסות הקודש  
רשע רבני ארץ ישראל  
ות אביור  
מסער ירושלם ויבבא

דימס הקיסרון

## תקון לגאולה האמתית מטעם הרבנים הגאונים מארי דארעא קדישא בשנת תרפ"א לפ"ק

ידוע לכל כי ספר הזהר של התנא האלהי, אור העולמות העליונים והתחתונים, הנאמר עליו: זה האיש מרעיש הארץ מרגזי ממלכות, ובגמרא אמרו, דילידה אימיה כרבי שמעון תיליד ואי לא לא תיליד (מכות י"ז:) הוא עטרת ראשנו ותפארתנו, הרשב"י זכותו יגן עלינו אמן, אשר תורתו בוקעת לאלפי אלפים ורבבי רבבות עולמות, ועוברת בין שרפים ואופנים וחשמלים וחיות הקדש, מקום נהרי אש אוכלת אש עד קול דממה דקה לפני הקדוש ברוך הוא, ושמת בה ובונה בה עולמות חדשים ומרחם על עולמא.

פוק חזי מה שכתב הגאון חיד"א זכרוננו לחיי העולם הבא: למוד הזהר מרומם על כל למוד אפלו דלא ידע מאי קאמר.

והרב "כסא מלך" (פרוש על תקון מ"ג) אמר למוד הזהר בגי'רסא בונה עולמות עליונים.

עוד אמר אליהו זכרוננו לברכה לרבי שמעון: בהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא כד אתגליא בדרא בתרא. עוד בדרף כ"ד: לשון משה רבינו לרבי שמעון. והמשכילים יזהירו כזהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר באילין לא צריך נסיון - רצה לומר: כי הלומד בספר הזהר לא יסבל חבלי משיח ובגין דישאל עתידין למטעם מאילנא דחיי דא הוא ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

עוד בהקדמת התקונים: "והמשכילים יזהירו כזהר הרקיע" וגו' והמשכילים אלין רבי שמעון וחרביא, יזהירו כד אתפנשו למעבד האי חבורא, רשותא אתיהיב להון ולאליהו עמהון ולכל נשמתין דמתיבתאן לנחחא ביניהו ולכל מלאכיא באתפסאי ובארח שכל. ועלת על כלא יהיב רשו לכל שמהן קדישין ולכל הויין ולכל כנויין לגלאה לון רזין טמירין כל שם בדרגא דיליה, ורשותא יהיב לעשר ספירן לגלאה לון רזין טמירין דלא אתיהיב רשו לגלאה לון עד דייתי דרא דמלכא משיחא.

המורם מן האמור כי הגאולה תלויה בלמוד הזהר.

ועתה נכתב מה גורם בעולם בטול למוד הזהר, ונקח אותו מדברי הרב הגדול המקבל האלהי רבי חיים ויטאל זכרוננו לחיי העולם הבא, תלמיד הרב הארי זכותו יגן עלינו אמן, הכתוב בהקדמת שער ההקדמות, וזה לשונו: אני הצעיר בעיר, הדל באלפי, חיים ויטאל בן לאדוני אבי הרב יוסף ויטאל זכרוננו לחיי העולם הבא, בהיותי בן שלשים לכח תשש כחי וישבתי משתומם ומחשבותי תמהים, כי עבר קציר, כלה קיץ, ואנחנו לא נושענו, תרופה לא עלתה למחלתנו, אין מזור לבשרנו ולא עלתה ארוכה למפתנו ולחרבן בית מקדשנו, אוי לנו כי פנה היום וגם נטו צללי ערב, וכלו כל הקצים ועדין בן דוד לא בא. ואתנה את פני לחקר ולדעת מה זה ועל מה זה נתארך קצנו וגלותנו ומדוע לא בא בן ישי?

ומצאתי און לי ואנינה בקרבי ולבי דוי, ממאמר אחד הובא בספר התקונים תקון ל' וזה לשונו: תנינא כתיב ורוח אלהים מרחפת וכו' והיא אומרת מה אקרא וכו' בהוא זמנא ויזכור כי בשור המה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח לט) לעולמא, ודא איהו רוחא דמשיח, וי

לון מאן דגִרְמין דְזִיל ליה מן עֲלָמָא וְלֹא יתוב לְעֲלָמָא, דְאֵלִין אִינוּן דְעֲבָדִין לְאוֹרֵי־יְתָא יְבֻשָׁה, וְלֹא בְעָאן לְאַשְׁתְּדָלָא בְחֻכְמָה דְקַבְלָה (רוצָה לומר למוֹד הוֹהֵר), דְגִרְמִין דְאַסְתְּלֵק נְבִיעוּ דְחֻכְמָה דְאִיהִי י' מִינָה, וְאַשְׁתְּאָרְתַּב' יְבִישָׁה, וִי לון דְגִרְמִין עֲנִיּוּתָא וְחֻרְבָא וְכִינָה וְהֶרֶג וְאַבְדָן בְּעֲלָמָא, וְהֵאֵי רוח דְאַסְתְּלֵק אִיהוּ רוח דְמְשִׁיחַ כְּמָה דְאַתְמַר, וְאִיהוּ רוח דְקִדְשׁ, וְאִיהוּ רוח חֻכְמָה וְכִינָה רוח עֲצָה וְגִבּוּרָה רוח דַּעַת וְיִרְאַת הַשֵּׁם (וְשַׁעֲנָה יא ב). עַד כְּאֵן.

### וְלִמְדוּ הַזְהַר וְהַתְקוּנִים אֵלֶּף פְּעֻמִּים בְּסוּד הָאֵלֶּף לָךְ שְׁלֹמָה

הָרִי כִי לְמוֹד הַזְהַר הוּא מְעוֹרֵר הַרְחָמִים וְנִשְׁמָתוֹ שֶׁל מְשִׁיחַ, וְיִתְגַלֶּה וְיִבְנֶה הַמְקַדֵּשׁ וְיִשְׁרָאֵל יִשְׁכֵן לְבִטָח, וְהַלּוֹמֵד בּוֹ בְטוּחַ שְׁלֵא יִסְבַּל צַעַר חֲבָלֵי מְשִׁיחַ, אֲשֶׁר עַל כֵּן אֲנַחְנוּ חֻכְמֵי וְרַבְנֵי עִיר הַקִּדְשׁ יְרוּשָׁלַיִם תִּבְנֶה וְתִכּוֹנֵן בְּמַהֲרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן, וְכִתִּי דִינִים, נִתְעוֹרְרֵנוּ לְיִסֵּד לְמוֹד הַזְהַר בְּאַרְץ וּבְחוּץ לְאַרְץ בְּכַדֵי לְגַמֵּר הַסֵּפֶר הַזֶּה, וְיִהְיֶה הַסִּיּוּם בְּכ"ה אֱלוּל הַבָּא עֲלֵינוּ לְטוֹבָה, יוֹם בְּרִיאַת הָעוֹלָם, וְיִלְמְדוּ הַזְהַר וְהַתְקוּנִים אֵלֶּף פְּעֻמִּים בְּסוּד הָאֵלֶּף לָךְ שְׁלֹמָה.

וְלִכֵּן אֲנַחְנוּ קוֹרְאִים לָכֶם, אַחֲיָנוּ חֻכְמִים רַבָּנִים, סוֹחְרִים, בְּעֲלֵי בַתִּים, בְּעֲלֵי מְלָאכּוֹת, חֲזוֹקוֹ וְאַמְצוֹ לְקַחַת חֵלֶק עִמָּנוּ, וְהַחֲלֵשׁ יֹאמֵר גְּבוּר אָנִי. וְכּוֹ וְהַתְחַבְּרוּ בְּחֻבְרָה הַזֹּאת, וְכָל אֶחָד יַחְטֵף חֵלֶק מִהַזְהַר, וּבִשְׁעַת הַפְּנֹאֵי וּבֵין הַדְּבָקִים יִלְמַד אִיזָה עֲלֵיךְ כְּפִי הַסֵּדֵר אֲשֶׁר יִתְּנוּ לָכֶם הַגְּבָאִים וְהַמְנַהֲלִים בֵּין בְּאַרְץ בֵּין בְּחוּץ לְאַרְץ. אֲשֶׁרִיכֶם יִשְׂרָאֵל, דַּעוּ מִמְטָהר אֲתָכֶם, אֲבִיכֶם שְׁבִשְׁמִים, דַּעוּ, כָּל מְלָה וּמְלָה נַעֲשִׂית אֵלֶּף אֶלְפִין וְרַבֵּי רַבּוּן עוֹלָמוֹת עֲלִינוּנִים בְּשָׁמַיִם, כְּנֹזְכֵר בְּהַקְדַּמַּת אֹר הַחֻמָּה.

כָּל חֵבֵר יִלְמַד זֶהר שְׁלָם עַד כ"ה אֱלוּל אוֹ חֲצִי אוֹ רַבְעוּ, וְלִזְנוּג כָּל סִיּוּם שְׁלָם עַל ג' אוֹ ד' חֻבְרִים בְּכַדֵי לְדַעַת כְּמָה סִיּוּמִים יֵשׁ בְּכָל עִיר וְעִיר לְהַשְׁלִים אֵלֶּף פְּעֻמִּים, וְכִבֵּר מִנֵּינוּ חֻבְרַת מְזֻכָּה אֵת הַרְבִּים לְהַשְׁתַּדֵּל בָּזָה

וְאַתֶּם, אַחֲיָנוּ, גְּבָאֵי וּמְנַהֲלֵי עִם קִדְשׁ בְּאַרְץ וּבְחוּץ לְאַרְץ, אֲשֶׁר עֲלִיכֶם נֶאֱמַר "וּמְצַדִּיקֵי הַרְבִּים כְּכּוֹכְבִים לְעוֹלָם וָעֶד", עֲמְדוּ וַעֲשׂוּ מְשֻׁמְרוֹת מְשֻׁמְרוֹת וְסִדּוֹר לְכָל חֵבֵר וְחֵבֵר כְּפִי כַחוּ, בְּאַפָּן כִּי כָל חֵבֵר יִלְמַד זֶהר שְׁלָם עַד כ"ה אֱלוּל אוֹ חֲצִי אוֹ רַבְעוּ, וְלִזְנוּג כָּל סִיּוּם שְׁלָם עַל ג' אוֹ ד' חֻבְרִים בְּכַדֵי לְדַעַת כְּמָה סִיּוּמִים יֵשׁ בְּכָל עִיר וְעִיר לְהַשְׁלִים אֵלֶּף פְּעֻמִּים. וְכִבֵּר מִנֵּינוּ חֻבְרַת מְזֻכָּה אֵת הַרְבִּים לְהַשְׁתַּדֵּל בָּזָה. וְכִרּוֹר כִּי גַם אֲנָשֵׁי חוּץ לְאַרְץ יַעֲלֶה הַלְמוּד שְׁלָהֶם עִם אֲנָשֵׁי עִיר הַקִּדְשׁ בְּמַסְלַת בֵּית קִדְשׁ הַקִּדְשִׁים בְּסוּד כָּל יִשְׂרָאֵל עֲרַבִים זֶה בָּזָה, וְנִכְנָס לְשָׁנָה חֲדָשָׁה שְׁנַת גְּאֻלָּה וְיִשׁוּעָה בְּרַחֲמִים עַל עַמּוֹ יִשְׂרָאֵל וְעַל כָּל הָעוֹלָם כְּלוּ, וְאַחַר הַסִּיּוּם אִם יִצְטָרֵף עוֹד נִחְזֵר עוֹד פַּעַם סִדֵּר שְׁנֵי זִכּוֹת הַתְּנָא הַרְשָׁב"י זְכוּתוֹ וְיִגַּן עֲלֵינוּ אָמֵן, יִגַּן עֲלֵינוּ וְיִגַּן עֲלִיכֶם וְאַתֶּם שְׁלוֹם.

מוֹדְעָה חֲדָשָׁה מִפְּנֵים רַבָּנִים הַגְּאוּנִים מְאַרֵי דְאַרְעָא קְדִישָׁא לְשַׁקֵּד עַל לְמוֹד הַזְהַר לְגַמֵּר בְּאַרְץ וּבְחוּצָה לְאַרְץ אֵלֶּף סִיּוּמִים, וְכִפִּי הַרְשִׁימוֹת אֲשֶׁר קִבְלָנוּ לֹא נִגְמַר רַק לְעַרְףָּ שֵׁשׁ מְאוֹת סִיּוּמִים

כְּכָר יְדוּעַ לְכַבּוּדֵם מַעֲלַת לְמוֹד הַזְהַר הַקִּדְוֹשׁ, אֲשֶׁר הוּא מְבַטֵּל כָּל מִינֵי פְרַעְוִיּוֹת וְגִזְרוֹת קְשׁוֹת וְרַעוֹת וּמוֹתָנָא וְחֻרְבָא וּבָזָה מַעֲלָמָא, וְהַשְׁנָה שְׁעַבְרָה כְּכָר עוֹרְרָנוּ עִם יִשְׂרָאֵל "תִּקְוֵן הַמְשַׁךְ בַּעֲלוֹן הַבַּא